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Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche
Via Roma 56, T 53100 Siena

coordinatori internazionali o
Carla Crociani = carla.crociani@unisi.it & 0577 233771

Lucia Doretti = lucia.doretti@unisi.it @& 0577 233771
Francesca Ricci = francesca.ricci@unisi.it @& 0577 233706
Lucia Salomone = lucia.salomone@unisi.it @& 0577 233771
Rita Spatoloni = rita.spatoloni@gmail.com

M. Felicia Andriani = mlicia.andriani@gmail.com
Philippe Persico &= philippe.persico@laposte.net

CALENDARIO 28° RMT
A.S. 2019 - 2020

- scadenza iscrizione:
- 15 novembre

- prove di allenamento, presso la propria scuola:
- dicembre/gennaio

- I prova, presso la propria scuola:

- invio, per e-mail, problemi ai referenti martedi 28 gennaio

- svolgimento della prova martedi 4 febbraio

- termine rientro elaborati, in originale martedi 11 febbraio

- correzione presso il DIISM 26-27-28 febbraio
dalle 15,30 alle 18,30

- correzioni decentrate date e luoghi da stabilire

- II prova, presso la propria scuola:

- invio, per e-mail, problemi ai referenti mercoledi 11 marzo

- svolgimento della prova mercoledi 18 marzo

- termine rientro elaborati, in originale mercoledi 25 marzo

- correzione presso il DIISM 6-7-8 aprile
dalle 15,30 alle 18,30

- correzioni decentrate date e luoghi da stabilire

- finale, presso la propria scuola (solo classi finaliste):

- invio, per e-mail, problemi ai finalisti giovedi 7 maggio
- svolgimento della prova lunedi 11 maggio
- termine rientro elaborati, in originale lunedi 18 maggio
- correzione presso il DIISM mercoledi 20 maggio

- premiazione delle classi vincitrici
presso il DIISM venerdi 5 giugno

INDIRIZZO A CUI INVIARE GLI ELABORATI:

Dr Francesca Ricci

Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze matematiche (DIISM)
Universita degli Studi di Siena

Via Roma, 56

53100 SIENA



